
Uchwała Nr XV/96/2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie : wydatków budżetowych nie zrealizowanych w roku 2003, które 
nie wygasają z upływem roku. 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami), art.130 
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm. ) Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje:  

§ 1 
 
 
Ustala się wykaz wydatków budżetowych nie zrealizowanych w 2003 roku, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego: 
 
Koncepcja kanalizacji w Gminie Brzesko - 65.721 zł 

§ 2 
 
 
Plan finansowy wydatków odnoszących się do zadań o których mowa w § 1 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
 
Środki finansowe na wydatki związane z realizacją zadań ujętych w § 1 
gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku 
bankowego budżetu Gminy Brzesko. 

§ 4 
 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5 
 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr XV/96/2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
Plan finansowy wydatków budżetowych których nie zrealizowane planowane 
kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
 



Rozdz. 90001 
Wydatki Koncepcja kanalizacji w Gminie Brzesko w tym: wydatki inwestycyjne w 
kwocie: 65.721 
Termin wykonania 30.06.2004 
Rzeczowo - Wykonanie dokumentacji technicznej kanalizacji wsi Jadowniki 
i Wokowice. 
 
Opracował : 
.............................................. 
(data, pieczątka i podpis pracownika) 
 
Sprawdzono pod względem prawnym 
.............................................. 
 
Zatwierdził : 
.............................................. 
(data, pieczątka i podpis Burmistrza) 
 
Przekazano do Rady Miejskiej w dniu .............................................. 
Nr rejestru spraw kierowanych pod obrady Rady Miejskiej w Brzesku 
.............................................. 
 


